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NPOTOKON

nepBeHCTBa ropoaa No JIerkoi atieTuKe cpeau OHoLen
u aesyuwekK "Ha npusbl Jega Moposa"

26 peKabpa 2015r.

200 m Oesywku 2005 r.p. U monoxxe

Kasakosa Banepua
LLlabaHoBa AHHa
KoHgakoBa Codus
Kosakosa Ons
CeprmeHKo AHHa
MBaHoBa Mapua
Urhatbesa Tancma
MNyHTyC Kcenna
MNenesuHa Buktopua
benoyc AHacTtacma
®dunnatosa Mapus
KonaanHa AHacTtacuma
NageliwmKkoBa BukTtopus
Ceabix AHHa
LLlectakoBa AHacTacuA
Yymuuesa Japba
Myp3unHa AraTa
HasapblyeBa AnekcaHapa
3aBanbuesa tOnsa
MuHnHa EBa
Konotnnosa CoHsa
Mcmarmnnosa AHactacua
Bypaaesa ApuHa

200 m AeBywKn 2003-2004 r.p.

LLnpoboKkosa dapba
Mwunocepaosa AnnHa
MyxuHa Jlepa

Cyneu KapuHa
HaimywunHa Banepus
XycanHosa Japbsa
KoTtenbHuKosa [JnaHa
XomaAkosa Mapwua
bypHaeBa KceHus
OBYMHHKMKOBa CHeXaHHa
Kosap Aapba

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2006
2007
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003

KOHoCTb
CnyTHUK
KOHoCTb
CnyTHUK
KOHoCTb
CnyTHUK
Onutep
KOHoCTb
CnyTHUK
KOHoCTb
KOHoCTb
CnyTHUK
KOHoCTb
KOnutep
KOHoCTb
KOHoCTb
KOHoCTb
KOHoCTb
KOHoCTb
KOHoCTb
CnyTHUK
KOHoCTb
KOHoCTb

KOHocTb
CnyTHUK
CnyTHUK
FOHoCTb
KOHocTb
CnyTHUK
KOnutep
CnyTHUK
KOnutep
FOHoCTb
KOnutep

34,5
35,1
35,2
35,4
36,1
37,1
37,9
38,5
38,7
39,8
40,3
40,5
41,2
42,1
43,4
43,7
43,8
43,9
44,1
44,6
44,8
45,1
46,3

31,2
31,5
31,8
32,1
33.0
33,3
33,4
33,8
33,9
33,9
34.0

3an YB3

lfarapuHa T.M.
JemeHTbeB U.A.
lfarapuHa T.M.

Ynpkos A.B.
AbaKkymos
YepHbix B.HO.N.B.
lMarapunHa T.M.
Abakymos
MarapunHa T.M.
HukutueHko A.W.
LWanosanosa T.W.
HukutueHko A.W.
Cypaes A.Tl.
FarapuHa T.M.
lMarapunHa T.M.
lfarapuHa T.M.
lMarapunHa T.M.
lfarapuHa T.M.
lMarapunHa T.M.
Wanosanosa T.W.
lMarapunHa T.M.
lfarapuHa T.M.

Yupkos A.B.
LWanosanosa T.W.
KyHnuuH H.M.
lfarapuHa T.M.
MNpoTtacosa E.P.
LWanosanosa T.W.
YepHbix B.HO.N.B.
LWanosanosa T.W.
YepHbix B.HO.N.B.
Yunpkos A.B.
YepHbix B.HO.N.B.



11
13
13
15
16
16
18
19
20
20
22
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32

8/K
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Kucenesa YnbaHa
3anecoa Codba
bopucosa HaTanbA
YepHaesa JapbA
®ponosa CeeTsiaHa
KysabMunHa AnekcaHgpa
Kntouesa HOna
MNypToBa KceHunA
Crepnarosa AHacTtacuA
LLlernosa dapbA
Jompauvesa AnvHa
HMKMTYEHKO DpUKa
Msarkosa EkaTepuHa
CantblkoBa AHacTacus
Kypbiwesa CodbA
JlyxKnHcKana EkaTepuHa
MakapoBa AHacTacuA
POMOKOBCKasn
bntogeHosa Onecsa
benoycosa KceHunsa
N6parumosa Ennsaseta

200m [eBywku 2002 r.p. 1 cTapwe

Kyapasuesa AHacTacma
JlykbAHUeBa Banepua

600 m [leByLIKKN

3bikoBa Codus
boratoBsa Japbsa
3eHKoBa Banepus

Ceposa J/lnaHa
MNyctotnHa Ennsaseta
MBaHoBa UpuHa

2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004

2002
2002

2003
2003
2003

2002
2002
1999

CnyTHUK
KOHoCTb
KOHoCTb
KOHoCTb
KOHoCTb
CnyTHUK
CnyTHUK
KOHoCTb
CnyTHUK
KOHoCTb
CnyTHUK
CnyTHUK
KOHoCTb
KOnutep
KOHoCTb
CnyTHUK
CnyTHUK
KOHoCTb
KOHoCTb
CnyTHUK
CnyTHUK

Onutep
KOnutep

KOnutep
KOHoCTb
KOnutep

KOHoCcTb
KOHoCTb
KOHoCcTb

MpbixkkK B annHy Oesywku 2005 r.p. u monoxke

Kopmunbuesa MNoavHa
MBaHoBa Mapus
Bacunbuyk Mapuma
Ky3sHeuoBa EBa

2005
2005
2006
2006

CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK

34.0
34,3
34,3
34,5
34,7
34,7
35,1
35,5
36,1
36,1
36,3
36,3
36,4
36,9
37.0
37,1
37,5
38,6
38,9
39,1
42,2

34,5
36,1

2,00,1
2,08,1
2,08,5

2,031
2,05,4
2,09,9

3,39
3,37
3,33
3,25

LWanosanosa T.W.
Bopobbesbl O.I.A.H.
Yunpkos A.B.
Bopobbesbl O.I.A.H.
Ynpkos A.B.
LLlanosanosa T.W.
KyHMumH H.M.
Yupkos A.B.
JemeHTbeB U.A.
Yupkos A.B.
JdemeHTbeB U.A.
LLlanosanosa T.W.
Ynpkos A.B.
YepHbix B.HO.N.B.
Bopob6besbl O.I.A.H.
LLlanosanosa T.W.
LWanosanosa T.U.
Bopobbesbl O.I.A.H.
Ynpkos A.B.
AbaKkymos
JdemeHTbeB U.A.

Cypaes A.l.
Cypaes A.Tl.

YepHbix B.HO.N.B.
Bopobbesbl O.I.A.H.
YepHbix B.HO.N.B.

MNpoTtacosa E.P.
MpoTtacosa E.P.
MNpoTtacosa E.P.

LWanosanosa T.W.
Abakymos A.B.

LWanosanosa T.W.
LLlanosanosa T.W.
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Mpbixkku B AnnHY Oesywku 2003 -2004 r.p.

LWLnpobokosa dapba
lFeHTyx AHacTacuA
BepHuroposa EkaTtepuHa
LWernosa [dapba
Mwunocepgosa AnnHa
®ponosa CeeTsiaHa
bntoaeHoBa Onecs

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003

KOHoCTb
CnyTHUK
KOHoCTb
KOHoCTb
CnyTHUK
KOHoCTb
KOHoCTb

4,85
4,71
4,28
4,21
4,07
3,66
3,32

Yupkos A.B.
LWanosanosa T.W.
Yupkos A.B.
Yunpkos A.B.
LLanosanosa T.W.
Yunpkos A.B.
Yupkos A.B.
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NPOTOKON

nepBeHCTBa ropoaa No JIerkoi atieTuKe cpeau OHoLen
u aesyuwekK "Ha npusbl Jega Moposa"

26 peKabpa 2015r.

200 m FOHowwu 2005 r.p. 1 monoxxe

KoctuH Amuntpunit
CyBopoB Anekcem
BatanuH Amutpnii
Tpodumos Makcmum
Kykos NeaH
BrHOKypos MBaH
KyTeprnH Bagum
bytonnH Hukuta
KoHgpatbeB Amntpunit
3akupos borgaH
Tapacos Bayecnas
Encykos Omutpunit
JaHnnos Aptem
Nncun Anpgpeit
MogKopbiTOoB NBaH
No6oBnKkoB AMUTPUI
puropbes JaHun
Myp3uH Banagap
HoBocenos Amutpuii
OKpyruH Uropb
Bopucos Anekcei
BpeseHHMKOB Muxann

2005
2006
2005
2006
2005
2005
2007
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2009

200 m KOHowun 2003 r.p.-2004 r.p.

Mowucees Anekceit
fepacumos JSleoHung
Wnnos AnekcaHap
Yawkos Nnba
AdoHacbes flpocnas
laes JeHunc
CusunkoB AmuTpuii
LWaxmaTtoB Tumoden
BenunkaHos UnbA
JlekoHues [eHunc
AHucmmos Erop
YawuH Aptem

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004

CnyTHUK
FOHoCTb
KOHocTb
Onutep
KOHocTb
CnyTHUK
KOHocTb
FOHoCTb
KOnutep
CnyTHUK
KOnutep
CnyTHUK
KOHocTb
Onutep
CnyTHUK
FOHoCTb
CnyTHUKK
FOHoCTb
CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK
Onutep

FOHoCTb
CnyTHUK
CnyTHUK
KOHocTb
CnyTHUK
KOHocTb
Onutep
CnyTHUK
Onutep
CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK

34,1
34,1
35,1
35,1
35,4
35,7
35,9
36,2
36,4
37,1
37,3
37,4
37,4
37,6
37,9
38,2
38,4
39,1
39,9
40,1
45,5
45,8

30,5
30,5
31,9
32,1
32,6
32,8
33,1
33,9
34,1
34,5
34,8
35,1

3an YB3

LLlanosanosa T.W.
HukntyeHko A.U.
HunkutyeHko A.U.
YepHbix B.HO.N.B.
HunkutyeHko A.U.
Abakymos A.B.
HunkutyeHko A.U.
lfarapuHa T.M.
YepHbix B.HO.N.B.
LWanosanosa T.W.
YepHbix B.HO.N.B.
JdemeHTbeB U.A.
HunkutyeHko A.U.
YepHbix B.FO.N.B.
AbaKkymos A.B.
Yupkos A,B
LLanosanosa T.W.
lfarapuHa T.M.
LLlanosanosa T.W.
OemeTbes N.A
LLlanosanosa T.W.
YepHbix B.HO.N.B.

MpoTtacosa E.P.
LLlanosanosa T.W.
JdemeHTbeB U.A.
Bopobbesbl O.I.A.H.
LWanosanosa T.W.
Yupkos A.B.
YepHbix B.HO.N.B.
LLlanosanosa T.W.
Cypaes A.l.
JemeHTbeB U.A.
LWanosanosa T.W.
AbaKkymos A.B.



12
12
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
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Anmutpos VMeaH
CumeHunwes Tumyp
YcmaHos Kupuan
3axapuyes daHun
Jonmatos CrenaH
Xsopos PomaH
MNepmakos Bnagnmump
HuKkynnH Anekcangp
®unmnnos Kocra
AnewnH Amntpunit
AxmeTos Erop
YcmaHnos JaHun
KoHoHOB NnbAa
Mamaes lNaBen
KanemeHeB AHapen
NobaHos Huknta

200m FOHowuK

3nbiroctes UeaH
Nob6aHos MNBaH
MyxnH Makcmm
Mypasbes [leHuc

600 m FOHOWM

KosunaHuyK Bacuanit
FankuH ennc
Ykonos borgaH
Kopo6kos KocTsa
lepacumos Aptem
Ncmarynos AHapei

600m HOHoOLWwMK

MpoTacos EBreHuni
CKpunHuKoB Bacnani
XaputoHoB AneKcaHgp
Ycos CemeH

Opnos anun

KoctuH Anekcei

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004

2002
2002
2002
2002

2004
2003
2003
2004
2003
2004

2001
2002
2001
2002
2002
2002

CnyTHUK
CnyTHUK
Onutep
CnyTHUK
FOHoCTb
KOnutep
CnyTHUK
KOnutep
Onutep
KOnutep
CnyTHUK
KOnutep
Onutep
CnyTHUK
FOHoCTb
KOnutep

KOnutep
Onutep
KOHocTb
Onutep

KOHoCTb
Onutep
KOHoCTb
CnyTHUK
KOHoCTb
Onutep

KOHoCTb
KOHoCTb
KOHoCTb
Onutep
KOnutep
KOHoCTb

35,1
35,1
35,2
35,4
35,6
35,9
36,1
36,5
36,8
37,1
37,4
37,7
38,1
39,1
40,6
42,5

29,6
30,2
321
33,1

1,57,9
1,59,9
2,01,2
2,08,9
2,11,4
2,13,6

1,44,4
1,47,9
1,53,2
1,53,6
1,55,1
2,13,5

Wanosanosa T.W.
JemeHTbes U.A.
YepHbix B.HO.N.B.
AbaKkymos A.
FarapuHa T.M.
YepHbix B.HO.N.B.
Wanosanosa T.W.
Cypaes A.Tl.
YepHbix B.HO.N.B.
Cypaes A.Tl.
Wanosanosa T.W.
YepHbix B.HO.N.B.
YepHbix B.HO.N.B.
LWanosanosa T.W.
lfarapuHa T.M.
YepHbix B.HO.N.B.

Cypaes A.Tl.
Cypaes A.l.
HukutyeHko A.U.
Cypaes A.l.

HunkutyeHko A.U.
YepHbix B.HO.N.B.
HunkutyeHko A.U.
Abakymos A.
lMarapunHa T.M.
YepHbix B.HO.N.B.

MNpoTtacosa E.P.
MpoTtacosa E.P.
MNpoTtacosa E.P.
Cypaes A.l.
Cypaes A.Tl.
MNpoTtacosa E.P.



3CTA®PETbI 4x1Kpyry OEBYLWKH

1 CnyTHMK-1 1,29,4
2 KOHocTb-1 1,33,2
3 CnyTHUK-2 1,35,2
4 KOHOCTb-2 1,375
5 CnyTHUMK-3 1,45,5
6 CnyTHUK-4 1,46,1
7 Onutep-1 cowna
3CTA®PETbI 4x1Kpyry IOHOLWMU
1 CnyTHMK-1 1,30,9
2 Onutep-1 1,33,6
3 CnyTHUK-3 1,39,2
4 CnyTHUK-2 1,40,3
5 KOnutep-2 1,42,2
6 Onutep-3 1,46,4
7 KOnutep-4 1,48,3
MpbixkkK B annHy FOHowu 2005 r.p. u monoxe
1 KoctuH Amutpuii 2005 CnyTHUK 3,91 LWanosanosa T.W.
2 "Kykos UBaH 2005 KOHoCTb 3,80 HukntyeHko A.N.
3 No6oBnKkoB AMUTPUI 2005 FOHOCTb 3,46  Yumpkos A.B.
4 Emawes Kupunn 2006 CnyTHUK 3,29 LWWanosanosa T.W.
5 lpuropbes JaHun 2006 CnyTHUK 2,98 LWanosanosa T.W.
MpbixkkKn B annHy FOHowwu 2003-2004 r.p.
1 AdaHacbeB Apuk 2003 CnyTHUK 4,53 LWWanosanosa T.W.
2 3a4BOpHbIX AMUTpUi 2003 KOHoCTb 4,53 HukntyeHko A.U.
3 laes [leHunc 2003 KOHoCTb 4,33 Yupkos A.B.
4 LWaxmaTtoB Tumoden 2004 CnyTHUK 4,25 LWanosanosa T.U.
5 Ldonropykos Uropb 2003 KOHoCTb 4,18 Yupkos A.B.
6 Anmutpos VMeaH 2004 CnyTHUK 3,98 LWanosanosa T.W.
7 3axapuyes JaHun 2004 CnyTHUK 3,80 Abakymos A.B.
[NaBHbI CyAba COpeBHOBAHUM YepHbix B.HO.

[NaBHbI CeKpeTapb COPEeBHOBAHUM YepHbix N.B.



